



SMK NEGERI 4 MALANG
JURUSAN TEKNIK ELEKTRONIKA
UNIT PELAYANAN DAN JASA MEKATRONIKA

Jl. Tanimbar 22 Malang 65117 ((0341) 353798, Fax (0341) 363099

e-mail : mekatronika.smkn4malang@gmail.com



**RANCANGAN ANGGARAN BIAYA
LKS MEKATRONIKA 2023**

No	Nama	Satuan	Qty	Harga Satuan	Total	Keterangan
(A+B+C +D+E+F)	LKS MEKATRONIKA 2023	set	1		Rp2,084,300	
A	Part MPS	0	1	Rp926,000	Rp926,000	PENTING
	Filament ABS+	Kg	2	Rp208,000	Rp416,000	link
	Insert Nut	Biji	200	Rp1,000	Rp200,000	link
	T Nut	Biji	100	Rp2,500	Rp250,000	link
	Mur Baut	Biji	200	Rp300	Rp60,000	link
B	Box Travel	0	1	Rp356,300	Rp356,300	PENTING
	Container Box kapasitas 95 liter Ukuran atas :P x L 67cm x 47cm Tinggi :43cm ukuran bawah :P x L 59cm x 59cm	Biji	2	Rp141,900	Rp283,800	link
	BUBBLE WRAP ROLL BENING BUBLE WARP PUTIH TEBAL TERMURAH - HITAM STANDARD, 90CM X 50M	Roll	1	Rp72,500	Rp72,500	link
C	Wiring and tools	0	1	Rp802,000	Rp802,000	
	Kabel IEEE488 2 meter	Biji	2	Rp300,000	Rp600,000	link(Claim)
	Skun tusuk bulat	pax	5	Rp30,000	Rp150,000	link
	Tang Kupas kabel	Biji	1	Rp52,000	Rp52,000	link(Claim)

Malang,.....

Anggoro Dwi Nur R., S.Pd
NIP.

